

Isabelle Philipp ApS

Fanøvej 10C
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Lise Isabelle Philipp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Isabelle Philipp ApS
 Fanøvej 10C
 8382 Hinnerup

CVR-nr: 38935550
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at drive skønhedsklinik og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.903, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på kr. 124.899

Resultatet anses som værende tilfredsstillende for regnskabsåret.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår på niveau med indeværende regnskabsår

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det er ledelsens vurdering, at selskabets resultat og finansielle stilling for det kommende regnskabsår ikke påvirkes af covid-19 udbruddet. Det forventes herud af, at selskabet kan fortsætte den positive drift i de kommende år

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		922.025	572.297
Vareforbrug		-323.079	-115.797
Eksterne omkostninger		-29.636	
Andre eksterne omkostninger			-19.788
Ejendomsomkostninger		-124.067	-116.029
Administrationsomkostninger		-72.214	-105.897
Bruttoresultat		373.029	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			215.327
Personaleomkostninger		-344.698	-111.069
Lønninger			-99.622
Andre omkostninger til social sikring			-1.136
Andre personaleomkostninger			-10.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.249	-6.333
Resultat af ordinær primær drift		11.082	97.383
Øvrige finansielle omkostninger		-5.764	-2.963
Ordinært resultat før skat		5.318	94.962
Skat af årets resultat		-2.414	-21.366
Årets resultat		2.904	73.596
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.904	73.596
I alt		2.904	73.596

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.267	12.667
Materielle anlægsaktiver i alt		15.267	12.667
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		45.267	42.667
Fremstillede varer og handelsvarer		62.000	66.110
Varebeholdninger i alt		62.000	66.110
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.741
Udskudte skatteaktiver		384	348
Andre tilgodehavender		0	9.044
Tilgodehavender i alt		384	17.133
Likvide beholdninger		104.842	129.794
Omsætningsaktiver i alt		167.226	213.037
Aktiver i alt		212.493	255.704

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		74.899	73.596
Egenkapital i alt		124.899	123.596
Skyldig selskabsskat		2.450	21.714
Skyldig moms og afgifter		32.586	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.228	47.390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.330	63.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.594	132.108
Gældsforpligtelser i alt		87.594	132.108
Passiver i alt		212.493	255.704

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Eventualforpligtelser

Selskabet har husleje forpligtelse. Den årlige leje udgør DKK 111.150
Opsigelsesvarsel er på 6 måneder.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019	
Gennemsnitligt antal ansatte	1	
	2019	2018
Personaleomkostninger		
Lønafregning	291.290	99.622
Fri telefon	-2.800	0
ATP-bidrag	3.029	0
Andre omkostninger til social sikring	2.609	1.136
Kørselsgodtgørelse	38.900	0
Personaleudgifter, øvrige	4.945	10.311
Kursusudgifter, bøger m.v	6.725	0
	344.698	111.069
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder	1	1